prajbendariis presbiteris, ibidem, omnipotenti Deo -^9 et imper-

petuum servituris, ipsum situm dicti nuper monasterii sancti

Petri Westmonasterii ac locum et ecclesiam ipsius in sedem epi-

scopalem ac in ecclesiam cathedralem creari, erigi, fundari et

sfcabiliri decrevimus, prout per pra3sentes decerniums, et eandem

ecclesiam cathedralem de uno episcopo, de uno decano presbi-

tero, et duodecim prasbendariis presbiteris, tenore praesentium,

realiter et ad plenum creamus, erigimus, fundamus, ordinamus,

facimus, coustituimus et stabilimus, pcrpetuis futuris tcmporibus

duraturam, et sic stabiliri ac imperpetuum inviolabiliter ob-

servari volumus et jubemus per prsBsentes.

Volumus itaque et per pr?esentes ordinamus quod ecclesia

cathedralis prsedicta sit, et deinceps imperpetuum erit ecclesia

247 cathedralis et sedes episcopalis, ac quod tota villa nostra

Westmonasterii ex nunc et deinceps imperpetuum sit civitas,

ipsamque civitatem Westmonasteriensem vocari appellari et

nominari volumus et decerniraus, ac ipsam civitatem et totum

comitatum nostrum Middlesexia? prout per metas et limites

dinoscitur, et limitatur, tota parochia de Fulham in eodem

comitatu de Middlesexiae tantummodo exccpta ab omni jurisdic-

dictione, auctoritate et diocese episcopi Londoni^e et succes-

sorum suorum pro tempore existentium separamus, dividimus,

eximimus, exoneramus, et omnino per praesentes liberamus

:

ac omnem jurisdictionem episcopalem infra eandem civitatem

et comitatum Middlesexiae exceptis prae-exceptis, episcopo West-

monasteriensi a nobis per has literas nostras patentes nomi-

39 [The word omnino has been accidentally omitted here, as appears by

a comparison with the other letters patent for the erection of bishoprics.]
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nando et eligendo et siiccessoribus suis episcopis Westmona-

steriensibus ac prsedicto episcopatui Westmonasteriensi adjun-

gimus et unimus, ac ex dictis civitate et comitatu diocesim

facimus et ordinamiis per prgesentes, illamque diocesim West-

monasteriensem imperpctuum similiter vocari, appellari, nun-

cupari et nominari volumus et ordinamus.

Et ut hsec nostra intentio debitiim et uberiorem sortiatur

effectiim, Nos de scientia^ moribus, probitate et virtute dilecti

nostri consiliarii Thomae Thyrleby clerici, decani capellsB nostras

plurimum confidentes, eundera Thomam Thyrlebj ad episcopa-

tiim dicta) sedis Westmonasteriensis nominamus et eligimus,

ipsum acThomam episcopum Westmonasteriensem per prassentes